
 
 

UCHWAŁA NR LIX/525/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Inowrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)1)  i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 165 z późn. zm.)2)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie: 

1. Sołectwa Batkowo 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy, część działki ozn. nr 56/6 

b) boisko, dz. ozn. nr 56/7 

2. Sołectwa Cieślin: 

a) świetlica wiejska oraz boisko przy świetlicy, dz. ozn. nr 8/5 

b) boisko sportowe, dz. ozn. nr 92/2 

3. Sołectwa Czyste: 

a) świetlica wiejska oraz plac przy świetlicy, dz. ozn. nr 86/24 

4. Sołectwa Gnojno: 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 174 

b) boisko, dz. ozn. n 171/1 

5. Sołectwa Góra: 

a) świetlica wiejska Dom Kultury w Górze oraz plac wokół świetlicy, dz. ozn. nr 2/35 

6. Sołectwa Jacewo: 

a) świetlica wiejska oraz plac przy świetlicy i OSP Jacewo, dz. ozn. nr 178/2 

7. Sołectwa Jaksice: 

a) świetlica wiejska oraz plac przy świetlicy, część dz. ozn. nr 215/28 

8. Sołectwa Kłopot: 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z  2023r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 240. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3478



a) świetlica wiejska i teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 37/6 

b) boisko, dz. ozn. nr 37/9 

9. Sołectwa Komaszyce: 

a) świetlica wiejska oraz plac przy świetlicy, dz. ozn. nr 122 

10. Sołectwa Krusza Duchowna, Krusza Zamkowa: 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy w m. Krusza Duchowna, część dz. ozn. nr 19/10, 19/12, 19/13 

b) „grzybek” w m. Krusza Duchowna, dz. ozn nr 41/4, 

c) boisko w m. Krusza Zamkowa, część dz. ozn. nr 69/24, 

d) ASKAUKALIS w m. Krusza Zamkowa, dz. ozn. nr 10/6 

11. Sołectwa Latkowo: 

a) świetlica wiejska w Latkowie i plac parkingowy koło świetlicy, dz. ozn. nr 37/19, 37/8 

b) boisko wiejskie w Latkowie, dz. ozn. nr 37/10 

12. Sołectwa Łąkocin: 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 33/60 

b) boisko, dz. ozn. nr 33/63 

13. Sołectwa Łojewo: 

a) świetlica oraz teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 132/1, 195/6, 195/15 

b) boisko, dz. ozn. nr 195/4, 195/5, 195/14 

c) sala spotkań w budynku nr 21 w m. Łojewo 

d) teren przy budynku nr 21 w miejscowości Łojewo, dz. ozn. nr 61 

14. Sołectwa Marcinkowo 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy w m. Balczewo, dz. ozn. nr 18/14 

b) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy w m. Marcinkowo, dz. ozn. nr 41/5 

15. Sołectwa Miechowice: 

a) świetlica wiejska w Miechowicach i teren wokół świetlicy, dz. ozn. nr 50/8, 50/13 

16. Sołectwa Olszewice: 

a) świetlica wiejska w Turzanach oraz teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 33/4 

17. Sołectwa Orłowo: 

a) świetlica wiejska, dz. ozn. nr 75/32, 

b) plac przy świetlicy, dz. ozn. nr 75/22 

18. Sołectwa Piotrkowice: 

a) świetlica wiejska, remiza OSP oraz plac przy świetlicy i przy remizie, dz. ozn. nr 92/4 

19. Sołectwa Pławin: 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 52/1 

b) boisko przylegające do świetlicy, dz. ozn. nr 52/9, 52/10, 52/11 

20. Sołectwa Radłówek: 

a) świetlica wiejska oraz teren wokół świetlicy, dz. ozn. nr 28/4 

b) boisko wiejskie, dz. ozn. nr 28/5 

21. Sołectwa Sikorowo: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3478



a) świetlica wiejska i teren do niej przyległy, dz. ozn. nr 85/52 

22. Sołectwa Sławęcinek: 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 14/20 

23. Sołectwa Słońsko: 

a) świetlica wiejska, plac przy świetlicy oraz teren przy „starej szkole”, dz. ozn. nr 179/22 

b) działka ozn. nr 88/3 

24. Sołectwa Trzaski: 

a) świetlica wiejska oraz teren przy świetlicy, dz. ozn. nr 6/10 

b) boisko, dz. ozn. nr 7/5 

25. Sołectwa Tupadły: 

a) „grzybek”, dz. ozn. nr 274/5, 

b) świetlica wiejska, dz. ozn. nr 160/2 

26. Sołectwa Żalinowo: 

a) świetlica wiejska oraz boisko przy świetlicy w m. Krusza Podlotowa, dz. ozn. nr 36/28 

b) część terenu dz. ozn. nr 19/3, 19/4, 19/5, 20/3 

§ 2. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenach wskazanych w § 
1 podczas dożynek, pikników, festynów i innych imprez organizowanych na terenie Gminy Inowrocław. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/379/2018 Rady Gminy Inowrocław z dnia 22 sierpnia 2018r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Inowrocław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3478


	Uchwała

		2023-05-19T09:20:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




